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RW/711/2023/3184/9575/17

Lot 17

- Mesurage au compas a 1Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de prorogation de délai pour
raisons sylvicoles et sanitaires. - Les épicéas communs sont délivrés a la couleur ROUGE (traits obliques). - Il s'agit d'un
ancien dispositif scientifique de comparaison d'éclaircies.

Nombre d'arbres total 442 | -
Volume grumes 208,764 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 208,764 m?
Cube moyen 472 | dm?
Circonférence moyenne 68,462 cm
Surface de coupe 1,916  ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. -
Triage Triage De Gedinne | --
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les gouverneurs 4 = -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 09 novembre 2023 a 15:00
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9575
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

16

16

58

89

147

82

82

69

37

106

20

18

12

50

Vol.(m3)

1,328

32,540

31,898

62,428

51,614

18,119

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

17 3,081

4 1,392

6 3,327

2 1,616

1 1,421

Houppiers/Taillis



